

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ ติดตั้งไฟสัญญาณกระพริบ (FLASHING SIGNAL(SOLAR CEL))

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงมุกดาหาร

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 495,000.00 บาท

3 ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งไฟสัญญาณกระพริบ (FLASHING SIGNAL(SOLAR CEL))

4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ก.ค. 66 เป็นเงิน 495,000.00 บาท

5 บัญชีประมาณการราคากลาง เอกสาร "ก"

5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการงานก่อสร้าง


1 FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายประสันตา สุพร	ร.อ.ชท.มุกดาหาร (ว)	ประธานกรรมการฯ
6.2 นายเดชา สายบุตร	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการฯ
6.3 นายอนุลักษณ์ สว่างศรี	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการฯ

เรียน ผอ.ชท.มุกดาหาร

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามรายละเอียดข้างต้น

  
(นายประสันตา สุพร)  
ร.อ.ชท.มุกดาหาร (ว)

- อนุมัติตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

  
(นายเกรียงศักดิ์ ตันปิยะกุล)  
ผอ.ชท.มุกดาหาร

งานพัสดุและสัญญา  
วันที่ ๑๓/๗/๖๖  
วันที่ ๑๓ ก.ค. ๒๕๖๖  
เวลา ๑๕.๕๓

เพ็ญประดา/อิม

- เพื่อทราบ/ถือปฏิบัติ
- ควบคุม
- ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้อง
- 

  
(นางดรุณี ทีสูงเนิน)  
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

**ราคากลาง**

**แขวงทางหลวงมุกดาหาร**

1. **จ้างเหมาทำการ** รื้อฐานงาน 21432 ลักษณะงาน ติดตั้งไฟสัญญาณกะพริบ (FLASHING SIGNAL(SOLAR CEL))  
 ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0401 ตอน ย้อมพัฒนา - นาโพธิ์ ระหว่าง กม. กม.424+400 - กม.425+574 (เป็นแห่งๆ)  
 ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควบคุม 0100 ตอน มุกดาหาร - นาสีนวน ระหว่าง กม. กม.3+550 - กม.4+524 (เป็นแห่งๆ)  
 ทางหลวงหมายเลข 2169 ตอนควบคุม 0200 ตอน กุดชุม - เลิงนกทา ระหว่าง กม. กม.40+100 - กม.43+827 (เป็นแห่งๆ)  
 ปริมาณงาน 15 ต้น
2. **งบประมาณตามแผนรายประมาณการ** 495,000.00 บาท
3. **รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา** ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"
4. **ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา**

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1	FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)	EACH	15.00	33,000.00	495,000.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					495,000.00

5. **คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน** 495,000.00 บาท

ลงชื่อ   
 (นายอนุลักข์ สว่างศรี)  
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการฯ

ลงชื่อ 

(นายเดชา สายบุตร)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ


กรรมการฯ

ลงชื่อ 

(นายประสันดา สุพร)  
 รอ.ขท.มุกดาหาร (ว)

กรรมการฯ

อนุมัติราคากลาง 495,000.00 บาท

  
 (นายเกรียงศักดิ์ ตันปิยะกุล)  
 ผอ.ขท.มุกดาหาร

**เอกสาร "ก"**

**รายละเอียดราคาากลาง**

1.แจ้งหมวกที่ถักกร รหัสงาน 21432 ลักษณะงาน ติดตั้งไฟสัญญาณกระพริบ (FLASHING SIGNAL(SOLAR CEL))  
 ทางหลวงหมายเลข 212 ตอนควบคุม 0401 ตอน ย้อมพัฒนา - นาโพธิ์ ระหว่าง กม. 424+400 - กม.425+574 (เป็นแห่งๆ)  
 ทางหลวงหมายเลข 2034 ตอนควบคุม 0100 ตอน มุกดาหาร - นาสิมวน ระหว่าง กม. 3+550 - กม.4+524 (เป็นแห่งๆ)  
 ทางหลวงหมายเลข 2169 ตอนควบคุม 0200 ตอน กุดชุม - เลิงนกทา ระหว่าง กม. 40+100 - กม.43+827 (เป็นแห่งๆ)  
 ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.มุกดาหาร 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน 15 ต้น  
 เขตพื้นที่ ฝนปกติ


วันที่ 8 ก.ค. 66

**แนวทางหลวงมุกดาหาร**

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปริมาณงาน	ราคาต้นทุน		Factor F	ราคาต้นทุนที่กำหนดให้	
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)	EACH	15.00	25,865.84	387,987.60	1.3603	35,185.30	495,000.00
				ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด (บาท)			รวมค่างานทั้งหมด	
				ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด (ลบ.)			ปรับยอด	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	
							495,000.00	

(ค่า F สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างทาง (ลบ.)	ไม่เกิน	5	0.387988	หมายเหตุ
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	ใช้	1.3603	1.3603	ฝนปกติ
ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (ลบ.)	ไม่เกิน	5	0.387988	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช้	1.2761	1.2761	

ลงชื่อ   
 (นายอนุสิทธิ์ สว่างศรี)  
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ   
 (นายเดชา สายบุตร)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการฯ  
 ลงชื่อ

กรรมการกรรา  
 (นายประสันตา สุพร)  
 รอ. ขท.มุกดาหาร (จ)